ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

O Presidente do CISOP – Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver cumprido todas as exigências do Procedimento de
Licitação cujo objeto é a Confecção de materiais gráficos, como carteirinhas
(vacinação adulta, gestante, idosos e criças (menino e menina), conforme
Resolução nº 405/2023 da Secretaria de Estado da Saúde – SESA, para
atendimento dos municípios consorciados ao CISOP., vem ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão nº
21/2024, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO, em favor da(s) empresa(s) abaixo
relacionada(s):

1) R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS inscrito no CNPJ/CPF Nº
15.221.634/0001-41 no valor total dos itens vencidos de R$ 267.306,52
(duzentos e sessenta e sete mil, trezentos e seis reais e cinquenta e dois
centavos).

Cascavel-PR,15 de agosto de 2024.

________________________

                                            Vlademir Antônio Barella

     Presidente